107年度花蓮縣國民中小學自造教育研習


	課程
代碼
	研習名稱
	時數
	課程日期
	講師
	人數
	地點

	2358940
	科技領域設計思考實務講座
	3
	2018/2/24
09:00-12:00
	
四方國際股份有限公司
郭志如老師

	30
	北昌國小
2樓電腦教室

	2362411
	科技領域設計思考工作坊
	3
	2018/2/24
13:00-16:00
	
四方國際股份有限公司
郭志如老師

	30
	北昌國小
2樓電腦教室

	2358947
	機電整合控制
	12
	
2018/3/10
09:00-16:00

2018/3/11
09:00-16:00

	洛奇科技
有限公司
曹齊平老師
	30
	中華國小
3樓電腦教室

	2372745
	APP inventor輕鬆開發APP
	6
	
2018/4/11(三)
13:00-16:00

2018/4/18(三)
13:00-16:00

	小工程師教室
王虎老師
	30
	中華國小
3樓電腦教室

	2374340
	機械獸動力結構的祕密
	12
	
2018/4/14(六)
09:00-16:00

2018/4/15(日)
09:10-12:10

	三分之一創作工作坊
曾張義老師
	30
	中華國小
3樓電腦教室

	2376419
	Microbit
應用
	6
	2018/4/21(六)
09:00-16:00
	苗栗竹興國小劉正吉老師
	30
	中華國小
3樓電腦教室

	2376459
	設計思考
	6
	2018/4/28(六)
09:00-16:00
	板橋高中
顏椀君老師
	30
	中華國小
3樓電腦教室

	2377619
	木工藝的設計思考-美感與maker相遇
	7
	2018/5/12(六)
09:00-17:00
	臺東瑞源國中
葉俊男老師
	25
（聯盟學校優先報名）
	復興國小
工作室

	2360074
	從Google Blockly 到 Arduino C
	6
	2018/5/26(六)
09:00-16:00
	海星高中
曾希哲老師
	30
	中華國小
3樓電腦教室



※詳細課程內容請至教師研習進修網查詢
